ตามท่ี กรมทางหลวง ได้ท่ีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง นั้น

บำรุงรักษายานพาหนะ (วัสดุเคร่ืองจักรยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด 

เลือก ได้แก่ ร้าน1จิตรอาหลั่ยยนต์ (ไห้ปริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิน ๗,๖๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันหกร้อยบาท 

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน,ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

ปฏิเวชวุฒิศักย์ สุฃฃี 

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขชี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร